

S.C. DEDEMAN S.R.L.
 Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093, Bacău
 Județul Bacău, România
 Nr.Ord.Reg.Com.: J04/2621/1992
 Cod TVA: RO 2816464
 Capital Social: 800 000 000 lei

FACTURA

SERIALIZED NR. 8100062552

DATA: 20-02-2019

CUMPARĂTOR Cod: 816502

DEDEMAN 81 BUCURESTI

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

B-dul Theodor Pallady nr.50 S3

BUCURESTI SECT 3 CALEA VITAN 242

Bucuresti

C.I.F. RO37409950

Tel: 0234 525 525

Nr.Ord.Reg.Com.: J40 /5481 /2017

Email: suportclienti@dedeman.ro

Ref:BU81009000239405

DEDEMAN 81

OPDCP 6623
 Cf. Legii 677/2001
 Tel: 0234 525 525
 Email: suportclienti@dedeman.ro

PAG 1 / 1

Aceasta factura contine: 5 pag

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	Cantitate	U.M.	Preț unitar (lei)	Valoare fără T.V.A. (lei)	T.V.A. (%)	Valoare
1	5009715	SURUB RIG. AUTOPI. 212/3,5X35MM(250 BUC) ✓	2,00	CUT	10,99	21,98	19	26,17
2	5009716	SURUB RIG. AUTOPI. 212/3,5X35MM(250 BUC) ✓	2,00	CUT	13,36	26,72	19	32,11
3	7007499	CHINGA FIXARE 25MM 5M 570KG ✓	2,00	BUC	10,78	21,56	19	25,75
4	1005704	PISTOL DE UMFLAT CU MANOMETRU AIR-53 ✓	1,00	BUC	39,13	39,13	19	46,56
5	1036336	SD SURUB GIPS CART 3,5X35 NG FILET RAPID ✓	500,00	BUC	0,04	21,01	19	25,19

Se achita cu: CARD;

Termen plata: 0 zile Scadenta in: 20-02-2019 Numar [redacted]

Factura	[redacted]	Numele delegatului .	[redacted]	Semnatura de primire	130,40
		B.I./C.I. seria . . . nr. . . eliberat(a).			
		Adresă . . .			
		Mijlocul de transport . . . Nr. . .			
		Expedierea s-a facut in prezenta noastra la			Total de plata
		data de . . . 20-02-2019 ora 15:45:32			155,44
		Semnatura primire:			

SC ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 INTRARE
 JESIRE Nr. 735
 Zila 15 Luna 03 Anul 2019

